
令和 4 年 11 月 7 日 

 

医療機関 各位 

 

 

昭和伊南総合病院 

院長 村岡紳介 

 

整形外科 患者さんの受け入れ制限の継続について 

 

平素より大変お世話になっております。 

当院整形外科医の都合により、下記のとおり紹介の受入れ休止を継続させていただきま

す。大変ご迷惑をお掛けしますが、ご配意を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

依頼期間  令和 4 年 11 月 7 日（月）～ 令和 4 年 11 月 13 日（日） 

   

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 
昭和伊南総合病院 

地域連携室 榎本朱美 

TEL 0265-82-2121（2650） 

FAX 0265-81-5519 

E-mail a.enomoto@sihp.jp 


